
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ГИМНАЗИЯ № 11 С ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ» 

 

П Р И К А З 

 
                _19.09.2024                                             № __80-2 

 

О работе отрядов ЮИД, ЮПП (полиции), ЮПП (пожарных) в гимназии в 

2024-2025 учебном году 

 

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма, в целях повышения правосознания детей 

и подростков, формирования правового мировоззрения, формирования у 

обучающихся активной жизненной позиции, познания уголовного и 

административного законодательства, воспитания в духе законности, 

справедливости, добросердечности и взаимовыручки,  овладения умениями 

оказания первой помощи пострадавшим. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать отряд «Юные инспектора движения» из числа обучающихся 6А 

класса (Приложение 1); 

2. Утвердить План работы отряда  ЮИД на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 2).  

3. Создать отряд «Юные помощники полиции» из числа обучающихся 6Б 

класса ( Приложение 3); 

4. Утвердить План работы отряда  ЮПП (полиции) на 2024-2025 учебный 

год (Приложение 4); 

5. Утвердить План работы отряда ЮПП (пожарных) на 2024-2025 учебный 

год ( Приложение 5); 

6. Создать отряд «Юные помощники пожарных» из числа обучающихся 7Б 

класса ( Приложение 6); 

7. Голову А.Д., советника директора по воспитанию, назначить 

ответственным за работу отрядов ЮИД, ЮПП (полиции), ЮПП 

(пожарных) в 2024-2025 учебном году; 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на Голову А. Д., советника 

директора по воспитанию. 
 

 



      Директор         Л. Н. Тимчишина 

 

  



С приказом ____________ от _______________ ознакомлены: 

 

___________________ Голова А. Д.__________________________ 

 


	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

